催 告
我公司承建施工的 220 项目二次

装修工程建设项目， 属我公司施工承
包范围内的工程内容已于 2022 年 12
月 30 日已完工， 为此我公司特此催
告， 请本项目材料供应商、 施工班组
及后勤管理人员， 凡有材料款及劳动
工资尚未支付的， 在见本催告后三十
天内 （即 2023 年 4 月 22 日止） 凭本
人身份证原件， 结算清单、 材料采购
合同、 欠据等资料凭证到本公司工程
部申报 （联系人： 林工， 联系电话：
13632432922） 逾期不前来申报的 ，
我公司视为该项目已采购的材料款及
工人工资已支付完毕。 特此催告， 谢
谢合作！

广东锦源建筑工程有限责任公司
2023 年 3 月 24 日

遗失声明 广州誉泽科技有限公司遗
失公章、 财务专用章、 发票专用章、
合同专用章、 法人 （黄丽敏） 私章各
一枚， 现声明作废。

声明
本人黄震是位于中山市石岐区悦

来南路 38 号益华领峯大厦 1603 房的
房屋产权人， 于 2021 年 12 月 01 日
与王灿湘签订房屋租赁合同， 将该房
屋租给其作为中山市聚优饰照明门市
部 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92442000MA550H5337 的经营场所 。
现声明解除与王灿湘签订的房屋租赁
合同， 收回该房产的使用权。

声明人： 黄震

遗失声明 广州畅迈贸易有限公司遗
失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区洛浦圣兰服
装厂遗失营业执照正本 ， 注册号 ：
440126600922360， 编 号 ：
S2692014023381G， 声明作废。

遗失声明 广州平利五金制品有限公
司遗失财务专用章、 法人 （龙爱清）
私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 湛江市坡头区坡头雄伟蔬
菜配送点遗失公章 （4408044005637）
财务章 （ 4408044005638） 、 发 票 章
（4408044005639）， 声明作废。

遗失声明 陆河县城新玖号烟茶酒商
行 遗 失 公 章 一 枚 ， 编 码 :
4415230007041， 现声明作废。

遗失声明 陆河县意鑫种养专业合作
社 遗 失 公 章 一 枚 ， 编 码 :
4415230005622， 声明作废。

遗失声明 广州市志骏物流有限公司
不慎遗失开户许可证正本， 核准号：
J5810165405001， 现声明作废。

遗失声明 广州酩尚堡体育有限公司
遗失公章、 财务专用章、 法人 （刘希
哲） 私章各一枚， 现声明作废。

清算组备案、 债权人公告
广州天勤装饰工程有限公司， 统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101583372227X， 经股东会决议
终止经营 ， 现已成立清算组进行清
算 。 清算组成员 ： 高岿然 、 覃微 、
熊达、 李玉龙， 清算组负责人： 高岿
然。 请相关债权人自本公告见报之日
起 45 天内向本公司清算组申报债权，
逾期不申报， 视为放弃权利。 清算结
束后， 本公司将向登记主管机关申请
注销登记。 特此公告。

遗失声明 广东礼泰堂参茸有限公司
遗失财务专用章、 法人 （刘丽婷） 私
章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州大梧国际货运代理有
限公司遗失财务专用章一枚， 现声明
作废。

遗失声明 东莞市快佳装饰工程有限
公司遗失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广东壹度赢文化传媒有限
公司遗失公章 、 财务专用章 、 法人
（赖龙） 私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华温日辉
服装店遗失营业执照正本， 注册号：
440121600636205， 编 号 ：
21913016558G， 声明作废。

遗失声明 广州市远路花航餐饮有限
公司遗失公章 、 财务专用章 、 法人
（张震） 私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州升晨百货店遗失营业
执照正、 副本， 统一社会信用代码：
91440114MA9YBBRJ1X， 编 号 ：
S2162022006094G， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华缘缘美
容美发店遗失营业执照副本， 统一社
会 信 用 代 码
92440101MA5CDARN5H， 编 号
S2192018029175G， 声明作废。

遗失声明 广州昕彩贸易有限公司遗
失公章 、 财务专用章 、 法人 （谭广
辉） 私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州皓通电子商务有限公
司遗失法人 （欧开惠） 私章一枚， 现
声明作废。

清算组备案、 债权人公告
广州市海珠区律政法律咨询服务

所 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WHE8D09， 经 企业 决
议终止经营， 现已成立清算组进行清
算。 清算组成员： 单菊香、 邹建文，
清算组负责人： 单菊香。 请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
企业清算组申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利。 清算结束后， 本企业
将向登记主管机关申请注销登记。 特
此公告。

遗失声明 广州增丰纺织有限公司遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代 码 91440101MA9XX0A31P， 编 号
S2512021027566G， 声明作废。

遗失声明 广州携程国际旅行社有限
公司遗失国内合同 1 份 （合同编号：
gzxcgn1000830） 特此声明作废。

遗失声明 广州市鑫河财税管理有限
公司遗失公章、 财务专用章、 发票专
用章、 合同专用章、 法人 （梁广枚）
私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州迪汇嘉贸易有限公司
遗失公章、 财务专用章各一枚， 现声
明作废。

遗失声明 广州红公鸡餐饮管理有限
公司遗失财务专用章 、 法人章各一
枚， 现声明作废。

遗失声明 广州普惠企业管理有限公
司遗失公章、 财务专用章、 发票专用
章、 合同专用章、 法人 （吴锦华） 私
章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市境德贸易有限公司
遗失公章 、 财务专用章 、 发票专用
章、 法人章 （刘丽平） 各一枚， 声明
作废。

遗失声明 中铁五局集团路桥工程有
限责任公司 ， 统一社会信用代码 ：
91440115685247670F， 遗失庆盛枢纽
区块综合开发项目经理部公章、 财务
专用章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 东莞市圣多食品贸易有限
公司遗失财务章、 法人私章各一枚，
声明作废。

清算公告 广州市正安投资有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101088035709K， 经股东会议决
定终止经营， 现已成立清算组进行清
算。 请相关债权人自本公告见报之日
起 45 天内向本公司清算组申报债权
债务，清算结束后，本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记，特此公告。

遗失声明 汕尾市城区时代城土石方
工程队遗失公章、 林琳私章各一枚，
声明作废。

遗失声明 杨媚凌遗失东莞理工学院
城 市 学 院 学 历 证 , 编 号
138441201905001180， 学 位 证 ,编 号
1384442019001180， 声明作废。

减资公告 华超医药 （广州） 有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CP2KH51） 经股东会决
议， 拟向公司登记机关申请减少注册
资本， 由 100 万元减至 10 万元 （人
民币）， 请债权人于公告之日起 45 日
内向公司提出清偿债权债务或提供相
应的担保请求， 特此公告。

遗失声明 广州延熹文化科技有限公
司遗失公章 、 财务专用章 、 法人章
(肖雪) 各 1 枚,声明作废。

遗失声明 广州六壹休闲活动有限公
司遗失公章 、 财务专用章 、 法人章
(杨吴清)、 发票专用章、 合同专用章
各 1 枚,声明作废。

清算公告 广州柳塘磨餐饮服务有限
公司,经股东决定,本公司停止经营,清
理债权债务 ,请各债权人自本公司公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
小组申报债权,本公司清算组成员 :陈
国松 (负责人) ,逾期不申报,视为放弃
权利,清算结束后,本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记。

遗失声明 广州恒聚物流有限公司遗
失公章 1 枚,声明作废。

遗失声明 益购多 （广州） 科技发展
有限公司 （变更前用户名： 广州迪咖
尼国际贸易有限公司) 遗失公章、 财
务专用章各一枚。 现声明作废。

遗失声明 广州市七七信息技术服务
有限公司遗失财务专用章一枚， 现登
报声明作废。

遗失声明 广州标瑞服饰有限公司遗
失公章， 财务专用章， 法人章 （银若
棋） 各一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州滢铠服饰有限公司遗
失发票专用章一枚 ， 现登报声明作
废。

遗失声明 广东海祥渔业有限公司遗
失公章， 财务专用章， 法人章 （李博
韬） 各一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州经济技术开发区高凯
物资经营部遗失营业执照正副本。 统
一 社 会 信 用 代 码
92440101L09098916G; 注 册 号 :
440108301001548;现登报声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华力高五
金机械加工厂遗失营业执照正副本。
工商注册号 :440121300045108;现登报
声明作废。

遗失声明 广州黄鉴燃料运输有限公
司遗失公章 ， 财务专用章 ， 法人章
（徐玉湘） 各一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州摆渡贸易有限公司遗
失公章， 财务专用章， 发票专用章，
合同专用章各一枚 ， 现登报声明作
废。

遗失声明 广东星银教育科技有限公
司 遗 失 公 章 一 枚 （ 编 号 :
4401170051055）， 现登报声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华固晟螺
丝经营部遗失营业执照正本 。 注册
号 :440121600780836; 编 号 :
S2192014022615G;现登报声明作废。

遗失声明 广州紫扬信息科技有限公
司遗失法人章 （杨路鹏） 一枚， 现登
报声明作废。

遗失声明 广州市久九奶茶店遗失公
章， 财务专用章， 合同专用章， 发票
专用章， 法人章 （陈海军） 各一枚。
现登报声明作废。

遗失声明 广州欣丰产业投资有限公
司遗失法人章 （欧阳新香） 一枚， 现
登报声明作废。

遗失声明 广州利莱实业控股有限公
司遗失法人章 （欧阳新香） 一枚， 现
登报声明作废。

清算组备案、 债权人公告
广州市粤砂建材有限公司 （注册

号:440111000199090 统一社会信用代
码 :91440101560235393U） 经 股 东 会
决议终止经营， 现已成立清算组进行
清算 ， 清算组成员 :李国平 ;黄志好 。
清算组负责人 :李国平 。 请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利， 清算结束后， 本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记， 特此公告。

遗失声明 广州市海珠区大将双美豆
沙牛乳茶饮店遗失食品经营许可证正
副 本 。 许 可 证 编 号 :
JY24401050421763;现登报声明作废。

遗失声明 广东楚襄盛世物业管理有
限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91440106MAC1P9GA4F） 遗失劳务派
遣经营许可证正副本。 许可证编号 :
44010600230026;现登报声明作废。

股东会议通知 广州市艾熙服饰鞋业
有限公司， 现通知股东孙卫华， 身份
证号码 32108319680216719X 于 2023
年 4 月 20 日召开股东会议， 商议公
司注销事项。 特此通知

遗失声明 广州市雄记钢材有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440116565962629J） 执 照 编 号 :
S1212020025638G 遗失了广州市黄埔
区市场监督管理局于 2022 年 4 月 22
日核发的营业执照正副本，声明作废。

遗失声明 广州市天河区棠下嘉家乐
餐厅遗失公章一枚 ， 现登报声明作
废。

遗失声明 广州淼苗贸易有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 :
91440101MA5D5JWC96）遗失公章和
财务专用章各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市鸿杉科技有限公司
遗失公章， 财务专用章， 法人章 （肖
锦洲） 各一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州铺头仔餐饮有限公司
遗失公章 ， 财务专用章 ， 发票专用
章， 法人章 （李淑瑶） 各一枚， 现登
报声明作废。

清算组备案、 债权人公告
广州承道企业管理顾问有限公司

（注册号 :4401062016062 统一社会信
用代码 :91440101MA9WHG359Y） 经
股东会决议终止经营， 现已成立清算
组进行清算， 清算组成员 :李万军 ;廖
敏霞。 清算组负责人 :李万军。 请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权， 逾期不
申报， 视为放弃权利， 清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注
销登记， 特此公告。

清算组备案、 债权人公告
广州小山户外运动有限公司 （注

册号:4401062005386 统一社会信用代
码 :91440101MA9WFPX02T） 经股东
会决议终止经营， 现已成立清算组进
行清算， 清算组成员:李万军;唐友辉。
清算组负责人 :李万军。 请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利， 清算结束后， 本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记， 特此公告。

注销公告 广州市锐旗职业培训学校
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
5244010669150360X7）根据《民办非企
业单位登记管理暂行条例》，经举办单
位同意， 拟向民办非企业单位登记管
理机关 《广州市天河区人力资源和社
会保障局》及发证机关《广州市天河区
民政局》申请注销登记，现已成立清算
组，请债权人自见报日起 45 日内向本
办单位清算组申报债权。 特此公告。

遗失声明 广州市白云区钟落潭鸿源
皮草店遗失营业执照正副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AHY5960， 声明作废。

遗失声明 胡笑萍遗失广东华南新城
房地产有限公司 2022 年 12 月 28 日
开具的定金收据， 票据编号 10003603
及 10003606， 金额均 10 万元。 声明
作废。

清算公告 广州周华贸易有限公司，统
一 社 会 信 用 代 码
914401013047452200， 经股东决定终
止经营，现已成立清算组进行清算，清
算组成员：朱进华，清算组负责人：朱
进华。 请相关债权人自本公告见报之
日起 45 天内向本公司清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，清算
结束后， 本公司将向公司登记主管机
关申请注销登记，特此公告。

公 告
受委托， 广州市银通拍卖行有限

公司定于 2023 年 04 月 07 日上午 8：
00 在公司拍卖厅公开拍卖下列标的：
广州市花都区叶榕街 8 号 1 区 1 栋
523 房 ； 建筑面积 44.71㎡ 。 参考价
（人民币） 33.0 万元， 保证金 （人民
币 ） 5.0 万 。 权利性质 ： 私有房产
（不交吉）。

标的展示： 2023 年 04 月 01-02
日 （标 的所 在 地 ） ； 保证金 缴付 ：
2023 年 04 月 06 日前 （银行到账为
准）； 竞买登记： 2023 年 04 月 07 日
拍卖会开始前；

注意事项： 1、 参加竞买实行实
名 制 ； 2、 资 料 备 索 ， 咨 询 电 话 ：
020—83324659。

遗失声明 本人耿显杰遗失了一张公
安交通管理行政强制措施凭证 ， 编
号： 4419323200356101， 特此声明。

遗失声明 珠海市金湾区曦柔烘焙面
包店遗失食品经营许可证副本， 许可
证编号 ：JY24404040100090， 声明作
废。

遗失声明 东莞川十三餐饮有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ， 印 章 编 码 ：
4419660005542， 声明作废。

遗失声明 广州市金航酒店管理有限
公司遗失合同专用章一枚， 现声明作
废。

遗失声明 广州易佰分信息咨询有限
公司遗失公章一枚， 现声明作废。

寻人启示 梁丽花女士 （出生日期 ：
1975 年 3 月 5 日）， 因李冠仁户口登
记要你帮忙， 有报酬 。 联系人李兆
梁： 13923222877。

遗失声明 广州市白云区石门街贵和
菜鸟驿站货运服遗失营业执照副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440111MA9YCK3X3M， 编 号 ：
S112022019307， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区龙归两利棋
牌室遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA59MFR66E， 编 号 ：
GS112021104091， 现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区家信厚德珠
宝首饰店遗失营业执照副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA9XN1JY0U， 编 号 ：
S052021012013， 现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区马希欣药材
店遗失执照正副本， 统一社会信用代
码 ： 92440101L437434990， 注 册号 ：
440103600444389； 遗失公章一枚， 现
声明作废。

遗失声明 广州美人计美容美体有限
公司遗失财务专用章 、 法人章各一
枚， 现声明作废。

遗失声明 广州丝情美容美发有限公
司第二分公司遗失营业执照副本， 统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CJNW07J， 编 号 ：
S2622018056457， 现声明作废。

遗失声明 广州丝情美容美发有限公
司第二分公司遗失卫生许可证， 粤卫
公证字 [2019] 第 0113C06178 号， 现
声明作废。

遗失声明 广州山海商务服务有限公
司遗失营业执照副本， 统一社会信用
代 码 ： 91440101MA5CMBLX05， 编
号： S0412020027294， 现声明作废。

遗失声明 广州千户美容有限公司遗
失卫生许可证 ， 粤卫公证字 [2021]
第 0106C03889 号， 现声明作废。

遗失声明 谭庆金遗失营业执照正 、
副本， 注册号： 440111601307714， 现
声明作废。

遗失声明 广州青居家具有限责任公
司遗失营业执照副本， 统一社会信用
代 码 ： 91440101MA9XPG9U6F， 编
号： S2612021023472G (2-1)， 核发日
期： 2022-03-02， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区东环街世立
金属制品厂遗失个体工商户营业执照
正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
440126304004208， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区南村记文饮
食店遗失个体工商户营业执照正本，
注册号 ： 440126600971669， 执照编
号： 26912038912G， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区黄石明青明
饮食店遗失营业执照正、 副本， 统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5ADU4Q65， 注 册 号 ：
440111601531451， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区鹤龙藏廷青
藏特产店遗失营业执照正、 副本， 统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AYEX92W， 现声 明 作
废。

遗失声明 广州市白云区钟落潭孖宝
精品店遗失营业执照正、 副本， 统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AQKNR91， 注 册 号 ：
440111601943738， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区三元里东北
大饺美食店遗失营业执照正、 副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9ULRE75M， 注 册 号 ：
440111604339055， 现声明作废。

分类广告

广东建设报广东建设报

２０23 年 3 月 31 日 星期五06 公告 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

受委托， 本公司定于 2023 年 4 月 7 日上午 10 时在公
司拍卖厅公开拍卖以下标的：1. 广州市花都区桂花路 61 号
锦东花园 B区 B16 栋 702 房，建筑面积约：208.21㎡,参考价:
150 万元，保证金：8 万元。 2.广州市花都区狮岭大道东 8 号
14 栋 301 房，建筑面积约：310.86㎡,参考价：130 万元，保证
金：7 万元。 标的按现状不交吉拍卖,有意者于 2023 年 4 月 5
日前将保证金划入开户行： 工商银行广州花都四季支行,账
号：3602227019100135486，户名：广州才聚拍卖有限公司，
(以到账为准)汇款时注明保证金，汇款人名称须与竞买人名
称一致,并凭银行凭证及有效证件于拍卖会开拍前办理竞卖
登记手续。展示时间地点：自公告之日起于标的所在地(电话
预约)，联系人:梁小姐，联系电话：17665170951。

广州才聚拍卖有限公司拍卖公告

Y:\ 付印文件 \3.31\GDJS0331BWA6.ps 2023-03-30 19:21